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ECOZONE Kula
piorąca ECOBALLS
1000 prań
Cena 191,40 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 257

Opis produktu
Ten rewolucyjny wynalazek wystarczy Ci na 1000 prań!

Kule do prania Ecoballs są naturalną alternatywą dla tradycyjnych proszków do prania  i są idealne dla osób z wrażliwą skórą.

Ich naukowo opracowana formuła wnika głęboko w włókna, czyszcząc brud, a jednocześnie nie niszcząc kolorów i delikatnych
tkanin.

Wystarczy umieścić kule do prania w bębnie i włączyć pralkę - Ecoballs zmiękcza ubrania nawet w twardej wodzie nie musisz
więc dodawać płynu do płukania tkanin.

Nie zawierają też mydła, możesz więc skrócić cykl płukania, oszczędzając wodę i energię.

 

Skład:

Calcium Carbonate, Sodium Carbonate, Sodium Alpha Olefin Sulphonate, Laureth-9, Epoxy Resin, Polyamide Resin, Sodium
Citrate, Sodium Metasilicate, Cellulose, Iron Oxide Yellow, Iron Oxide Red, Aqua.

 

 Kule piorące  powstają w procesie wypalania masy minerałowej. 

 

W plastikowej obudowie znajdują się granulki ceramiczne, w skład których wchodzą m.in.:

węglan wapnia (szeroko rozpowszechniony w przyrodzie)
węglan sodu (służy do zmiękczania wody)
Sodium Alpha Olefin Sulfonate(redukuje twardość wody, zmiękcza tkaniny)
Laureth-9 (substancja myjąca)
Żywica epoksydowa (substancja wiążąca)
Polyamide Resin (substancja myjąca o dużej czepliwości)
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Kontakt z wodą o wysokiej temperaturze powoduje równomierne odłączanie się minerałów oraz jonów o ładunku ujemnym, w
procesie prania skutecznie usuwając brud z tkanin. 

W wyniku tarcia się w wodzie granulki wytwarzają wysokoenergetyczne fale podczerwone, które powodują mikrojonizację H20,
pobudzają częstotliwość wibracji wody, zwiększając moc czyszczenia.

Dlaczego warto używać kule do prania Ecoballs?

1 - Dbają o nasze środowisko, nie wywołują szkodliwych reakcji chemicznych charakterystycznych dla detergentów. 

2 - Pierzemy bez detergentów wywołujących często podrażnienia oraz alergie skórne. Wypłukują pleśń zarówno z włókna
tkanin jak i z wewnętrznej części pralki. 

3 - Zapobiegają oksydacji włókien wywołanej obecnością chloru w wodzie, zapobiegają zmianom koloru tkanin, dbają o jakość
oraz elastyczność tkanin.

4 - Możemy prać bez wybielaczy, zmiękczaczy a tym samym pozbywamy się negatywnego wpływu detergentów na nasze
zdrowie i jakość tkanin.

 

Nie podrażniają nawet bardzo wrażliwej skóry.
Nie zawierają fosforanów, sztucznych barwników, rozjaśniaczy optycznych, kompozycji zapachowych ani mydła.
Mają funkcję antybakteryjną oraz korzystne działanie jonizujące.
Dobrze wpływają na żywotność tkanin i pralki.
Redukują powstawanie zanieczyszczeń w gospodarstwie domowym. 
 

Producent: ECOZONE

 Kategoria: ekologiczny_dom.
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